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Poista valitut || Valitse kaikki || Poista valinnat
Aika Etunimi|Sukunimi |[Valitse klubi M Puhelin Sahkopostiosoite w
tai piirissa lisatietoja
1?02120327 Sami Porkka LC Kaipiainen LPJ 0400 558597 sami.porkka@pp1.inet.fi
12.2.2017 . . . . . ) .
Klo 17:54 Markku | Paavolainen|LC Jaala Presidentti 0400-851363 Icjaala.presidentti@gmail.com
11.2.2017 . ’ T, .
Klo 18:15 Toni Puhakka LC Virolahti-Miehikkala | 1.vpj 0407524614
10.2.2017 S . .
Klo 09:26 Hannu |Laaksonen |LC Kausala klubin toinen varapj.| 0407673336 hannu.te.laaksonen@gmail.com

Hannu
10.2.2017 Tarja Laaksoneen | LC Kausala 107-D Alug 1. 0407058507 tarja.laaksonen@salpaus.fi Laaksonen,
klo 09:23 2.lohkon pj.

LC-Kausala
iig'ﬁggz MARTTI |ENAVUO | LC Kouvola/Honka PRESIDENTTI +358400550600 | martti.enavuo@gmail.com SsaBmpsa““e
8.2.2017 " Piipponen- - o
ko 09:56 Seija Pekkola LC Kotka/Keisarinna LPJ 0442232383 seija.piipponen@kolumbus.fi
6.2.2017 . . . . .

Klo 16:58 Mauri Jurvanen LC Ruokolahti lohkon pj 0405454095 mauri jurvanen@gmail.com
5.2.2017 . . ) )
. hely Kari LC Kouvola/lris jasen 0407224320 helykari39@gmail.com

klo 13:44
5.2.2017 . . . Jasentoimikunnan - . Kuoppalantie
Klo 13:42 Orvokki | Priha LC Kouvola/lris jasen 040 707 8661 orvokki.priha@gmail.com 14
4.2.2017 . .. |LC klubi pres. + piirin 0408330321 tai |, . -
klo 17:22 Kimmo | Ruokoniemi Lappeenranta/Saimaa |Lions Quest pj 044 3425520 kimmo.ruokoniemi@lions.f
4.2.2017 . x . . .
Klo 14:37 Pertti Lehto LC Méantyharju 2. varapresidentti 0503582752 pt.lehto@luukku.com
4.2.2017 . . . . -
Klo 14:36 Pertti Lehto LC Mantyharju 2. varapresidentti 0503582752 pt.lehto@luukku.com
4.2.2017 " ) N . . . . . .
Klo 14:33 Veijo Turkki LC Mantyharju 1. varapresidentti 040 750 1882 veijo.turkki@hotmail fi
4.2.2017 . ) - . )
Kio 08:34 Esko K | Lahti LC Hamina/Bastioni ARS-vastaava 0405150622 Esko k.lahti@gmail.com.
3.2.2017 . I )
Klo 13:32 Jori Sipari LC Hamina ARS 040 5532 0221
3.2.2017 . . . )
Klo 13:31 Seppo | Mutku LC Hamina Sihteeri 0400 225782 seppo.mutku@lions.fi
3.2.2017 - ) . . .
Klo 13:29 Harry Turtiainen LC Hamina Presidentti 050 5991645 harry.turtiainen@kymp.net
3.2.2017 . o . Piirin LEO
Klo 12:54 Jori Sipari LC Hamina toimihenkils 0405532021
3.2.2017 . . . . L .
Kio 05:45 Matti Kirves LC Hirvensalmi 1 vdg 0415491049 matti.kirves@dnainternet.net
2.2.2017 - LC . )
ko 21:05 Unto Kiljunen Lappeenranta/Rakuuna GLT 0400654436 unto kiljunen@lions.fi
2.2.2017 . . LC Piirin )
klo 19:07 Oll Katila Lappeenranta/Rakuuna | jasenkoordinaattori 0407548624 oka1956@gmail.com
1.2.2017 . . . . . .
klo 09:05 Ahti Nopanen LC Vehkalahti Presidentti 0400 574348 ahti.nopanen@gmail.com
31.1.2017 - LC . . )
klo 09:56 Unto Kiljunen Lappeenranta/Rakuuna GLT 0400654436 unto kiljunen@pp.inet.fi
30.1.2017f oo Vierikko  [LC Haminanvarvara  |28sentoimikunnan o0 5067092 |ritva.vierikko@gmail.com
klo 20:49 jasen
30.1.2017] , . s . Kummilapsi- ) .
Klo 20:47 Anita Venalainen |LC Hamina/Varvara yhteyshenkilé 050 4400396 anita.venalainen@kymp.net
30.1.2017 Liikuntatoimikunnan
Kl X 2'0_45 Tuija Sakki LC Hamina/Varvara puheenjohtaja, 044 3110147 tuija.sakki@gmail.com
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30.1.2017 | Ulla Sivonen LC Hamina/Varvara Varapresidentti 040 5548994 ulla.sivonen@pp?2.inet.fi
klo 20:41
30.1.2017 . Volkmann- . . . . . .
Klo 20:38 Irmeli Lahtinen LC Hamina/Varvara Presidentti 050 3708162 irkkuelisa@gmail.com
30.1.2017 ) . ) ) ) . )
Klo 20:35 Marja Seppéla LC Hamina/Varvara sihteeri, LPJ 0400256936 seppalamarjatertu@gmail.com
30.1.2017 . LC Lohkon . .
ko 10:04 Antti Huttunen Lappeenranta/Kanava | puheenjohtaja 0400771300 antti.huttunen@huttusnina.fi
30.1.2017] . LC . ) .
Klo 10:04 Nina Huttunen Lappeenranta/Weera Rahastonhoitaja 0405018394 nina.huttunen@huttusnina.fi
29.1.2017 . LC - . . .
Klo 13:23 Antti Kokkala Lappeenranta/Kanava piirisihteeri 0500552369 antti.kokkala@gmail.com
28.1.2017 - ) n .
Klo 09:29 Markku | Kivisaari LC Méantyharju pres. 2.VDG 0400474579
27.1.2017 - . LC - e -
Klo 20:27 Heikki Lohi Luuméki/UkkoPekka Piirikuverndori 044-773 0853 heikki.lohi@lions.fi
27.1.2017 - LC . . )
Klo 10:14 Unto Kiljunen Lappeenranta/Rakuuna GLT 0400654436 unto kiljunen@pp.inet.fi
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